

**CJENIK ZA DIMNJAČARSKE USLUGE - OPĆINA SVETVINČENAT
FIZIČKE OSOBE**

| rb. Redovni dimnjačarski poslovi | j.m. | Cijena | PDV | CIJENA SA PDV OM |
|---|------|----------|--------|---|
| 1. Čišćenje dimnjaka (jedna vertikalna dimnjaka) | kom | 110,00 | 27,50 | 137,50 |
| 2. Čišćenje taložnice i vađenje čadi | kom | 10,00 | 3,75 | 13,75 |
| 3. Očepijavanje dimnjaka zbog neredovitog čišćenja | kom | 440,00 | 110,00 | 550,00 |
| 4. Pažanje smote u dimnjaku | sat | 215,00 | 53,75 | 268,75 |
| 5. Mehaničko čišćenje smote u dimnjaku vrtom s elektromotorom (frezom) | sat | 245,00 | 61,25 | 306,25 |
| 6. Čišćenje dimovodne cijevi (dimnjače) | kom | 40,00 | 10,00 | 50,00 |
| 7. Čišćenje štednjaka i peći | kom | 154,00 | 38,50 | 192,50 |
| 8. Osnovno čišćenje uređaja za loženje (kotlovi) | kw | 1,80 | 0,45 | 2,25 |
| 9. Čišćenje uređaja za loženje za inspeksijski pregled | kw | 2,80 | 0,70 | 3,50 |
| 10. Konzervacije uređaja za loženje (kotlovi) | kw | 1,20 | 0,30 | 1,50 |
| 11. Kontrola otklonjenih nedostataka na osnovu datih primjedbi u redovnoj kontroli | sat | 110,00 | 27,50 | 137,50 |
| 12. Svi ostali poslovi koji nisu obuhvaćeni cjenikom | sat | 110,00 | 27,50 | 137,50 |
| 13. Vizualna kontrola ispravnosti dimnjaka s izdavanjem stručnog nalaza - potvrde o ispravnosti | | | | |
| A Visine do 10 m | kom | 180,00 | 45,00 | 225,00 |
| B Visine do 20 m | kom | 360,00 | 90,00 | 450,00 |
| C Visine preko 20 m | kom | 540,00 | 135,00 | 675,00 |
| 14. Kontrola ispravnosti dimnjaka kamerom s izdavanjem stručnog nalaza - potvrde o ispravnosti | | | | |
| A Visine do 10 m | kom | 360,00 | 90,00 | 450,00 |
| B Visine do 20 m | kom | 720,00 | 180,00 | 900,00 |
| C Visine preko 20 m | kom | 1.110,00 | 277,50 | 1.387,50 |
| 15. Ispitivanje nepropusnosti dimnjaka instrumentom | kom | 1.700,00 | 425,00 | 2.125,00 |
| 16. Ispitivanje nepropusnosti dimnjaka dimnim patronama | kom | 1.100,00 | 275,00 | 1.375,00 |
| 17. Pregled ložišta s mjerenjem emisije dimnih plinova | kom | 170,00 | 42,50 | 212,50 |
| 18. Pregled uređaja (plinskih ložišta vrste "C" prema Tehničkom propisu za plinske instalacije HSUP - P 600 izdanje 2002.) ili otvora za opskrbu zrakom za izgaranje i odvod dimnih plinova s izdavanjem stručnog nalaza - potvrde o ispravnosti kojim se utvrđuje jesu li uređaj ili otvor izvedeni sukladno uputi proizvođača ložišta i pozitivnim propisima. | kom | 110,00 | 27,50 | 137,50 |
| 19. Mjerenje koncentracije ugljičnog monoksida u prostoru | kom | 82,00 | 20,50 | 102,50 |
| 20. Dolazak dimnjačara | kom | 110,00 | 27,50 | 137,50 |
| 21. IZVANREDNI DIMNJAČARSKI POSLOVI: | | | | |
| A Obavljanje dimnjačarskih poslova izvan rednog vremena, a ne krivicom dimnjačara | | | | CIJENA SE UVEĆAVA ZA 50% NA SVE CIJENE OD STAVKE 1 DO 21 CJENIKA |
| B Obavljanje dimnjačarskih poslova na poziv klijenata, u točno određeno vrijeme | | | | CIJENA SE UVEĆAVA ZA 50% NA SVE CIJENE OD STAVKE 1 DO 21 CJENIKA |
| C Obavljanje dimnjačarskih poslova nedjeljom, blagdanom i noću | | | | CIJENA SE UVEĆAVA ZA 100% NA SVE CIJENE OD STAVKE 1 DO 21 CJENIKA |
| D Kontrola s utvrđivanjem zrcjenja otpadnog plina i dimnog broja | kom | 165,00 | 41,25 | 206,25 |
| E Čišćenje i kontrola namjenskih uređaja za loženje: uređaj z. pripremu hrane | h | 350,00 | 87,50 | 437,50 |
| F Izrada tehničkog rješenja u svezi izgradnje odnosno preinake tehn. svojstava dimov. objekta (promjena uređaja za loženje, rekonstrukcija, promjena energenta) | kom | 420,00 | 105,00 | 525,00 |
| G Kontrola projektne dokumentacije u svezi norm HR EN 1443 i HR EN 18160-5 | kom | 350,00 | 87,50 | 437,50 |
| H Ispitivanje dopuštenog podtlaka (dovoljne opskrbljenosti zrakom za izgaranje) u dimovodnom objektu | kom | 165,00 | 41,25 | 206,25 |
| I Ispitivanje dopuštenog podtlaka (dovoljne opskrbljenosti zrakom za izgaranje) u prostoriji u kojoj je upređen uređaj za loženje klase B - TEST 4 Pa | kom | 420,00 | 105,00 | 525,00 |

DIMNJAK

DIMNJAK d.o.o.
Zagrebačka 27
52100, Pula

telefon: 052 543 597 / faks: 052 543 556

e-mail: info@dimnjak.hr / www.dimnjak.hr/pula

IBAN: HR3724070001400311466 / OIB: 63385687809

**CJENIK ZA DIMNJAČARSKE USLUGE - OPĆINA SVETVINČENAT
PRAVNE OSOBE**

| rb. | Redovni dimnjačarski poslovi | j.m. | Cijena | PDV | CIJENA SA PDV OM |
|-----|---|------|----------|--------|---------------------|
| 1. | Čišćenje dimnjaka (jedna vertikalna dimnjaka) | kom | 165,00 | 41,25 | 206,25 |
| 2. | Čišćenje taložnice i vadenje čači | kom | 15,00 | 3,75 | 18,75 |
| 3. | Odbijanje dimnjaka zbog neredovitog čišćenja | kom | 660,00 | 165,00 | 825,00 |
| 4. | Paženje smole u dimnjaku | sat | 322,50 | 80,63 | 403,13 |
| 5. | Mehaničko čišćenje smole u dimnjaku višlom s elektromotorom (frezom) | sat | 367,00 | 91,75 | 458,75 |
| 6. | Čišćenje dimnovodne cijevi (dimnjače) | kom | 60,00 | 15,00 | 75,00 |
| 7. | Čišćenje štednjaka i peći | kom | 231,00 | 57,75 | 288,75 |
| 8. | Osnovno čišćenje uređaja za loženje (kotlovi) | kw | 2,70 | 0,68 | 3,38 |
| 9. | Čišćenje uređaja za loženje za inspekcijski pregled | kw | 4,20 | 1,05 | 5,25 |
| 10. | Konzervacija uređaja za loženje (kotlovi) | kw | 1,80 | 0,45 | 2,25 |
| 11. | Kontrola otklonjenih nedostataka na osnovu datih primjedbi u redovnoj kontroli | sat | 165,00 | 41,25 | 206,25 |
| 12. | Svi ostali poslovi koji nisu obuhvaćeni cjenikom | sat | 165,00 | 41,25 | 206,25 |
| 13. | Vizualna kontrola ispravnosti dimnjaka s izdavanjem stručnog nalaza - potvrda o ispravnosti | | | | |
| A | Visine do 10 m | kom | 270,00 | 67,50 | 337,50 |
| B | Visine do 20 m | kom | 540,00 | 135,00 | 675,00 |
| C | Visine preko 20 m | kom | 810,00 | 202,50 | 1.012,50 |
| 14. | Kontrola ispravnosti dimnjaka kamerom s izdavanjem stručnog nalaza - potvrda o ispravnosti | | | | |
| A | Visine do 10 m | kom | 540,00 | 135,00 | 675,00 |
| B | Visine do 20 m | kom | 1.080,00 | 270,00 | 1.350,00 |
| C | Visine preko 20 m | kom | 1.650,00 | 412,50 | 2.062,50 |
| 15. | Ispitivanje nepropusnosti dimnjaka instrumentom | kom | 2.550,00 | 637,50 | 3.187,50 |
| 16. | Ispitivanje nepropusnosti dimnjaka dimnim peyronima | kom | 1.650,00 | 412,50 | 2.062,50 |
| 17. | Pregled ložišta s mjerenjem emisije dimnih plinova | kom | 255,00 | 63,75 | 318,75 |
| 18. | Pregled uređaja (plinskih ložišta vrste "C" prema Tehničkom propisu za plinske instalacije HSUP - P 600 izdanje 2002.) ili otvora za opskrbu zrakom za izgaranje i odvod dimnih plinova s izdavanjem stručnog nalaza - potvrda o ispravnosti kojim se utvrđuje jesu li uređaj ili otvor izvedeni sukladno uputi proizvođača ložišta i pozitivnim propisima. | kom | 165,00 | 41,25 | 206,25 |
| 19. | Mjerenje koncentracije ugljičnog monoksida u prostoru | kom | 123,00 | 30,75 | 153,75 |
| 20. | Dolezak dimnjačara | kom | 110,00 | 27,50 | 137,50 |

21. IZVANREDNI DIMNJAČARSKI POSLOVI:

| | | | | | |
|---|--|-----|--------|--------|---|
| A | Obavljanje dimnjačarskih poslova izvan radnog vremena, a ne krivicom dimnjačara | | | | CIJENA SE UVEĆAVA ZA 60% NA SVE CIJENE OD STAVKE 1 DO 21 CJENIKA |
| B | Obavljanje dimnjačarskih poslova na poziv korisnika, u točno određeno vrijeme | | | | CIJENA SE UVEĆAVA ZA 50% NA SVE CIJENE OD STAVKE 1 DO 21 CJENIKA |
| C | Obavljanje dimnjačarskih poslova nedjeljom, blagdanom i noću | | | | CIJENA SE UVEĆAVA ZA 100% NA SVE CIJENE OD STAVKE 1 DO 21 CJENIKA |
| D | Kontrola s utvrđivanjem zacrnjenja otpadnog plina i dimnog broja | kom | 165,00 | 41,25 | 206,25 |
| E | Čišćenje i kontrola namjenskih uređaja za loženje: uređaj z pripremu hrane | h | 350,00 | 87,50 | 437,50 |
| F | Izrada tehničkog rješenja u svezi izgradnje odnosno preinake tehn. svojstava dimov. objekta (promjena uređaja za loženje, rekonstrukcija, promjena enerptenta) | kom | 420,00 | 105,00 | 525,00 |
| G | Kontrola projektna dokumentacije u svezi norm HR EN 1443 i HR EN 18160-5 | kom | 350,00 | 87,50 | 437,50 |
| H | Ispitivanje dopuštenog podtlaka (dovoljne opskrbljenosti zrakom za izgaranje) u dimnovodnom objektu | kom | 165,00 | 41,25 | 206,25 |
| I | Ispitivanje dopuštenog podtlaka (dovoljne opskrbljenosti zrakom za izgaranje) u prostoriji u kojoj je uprađen uređaj za loženje klase B - TEST 4 Pa | kom | 420,00 | 105,00 | 525,00 |